Monte Carmelo inslututum ineundum

iucundissimam viam aperuerunt. Hoc

ita amplexus est ut vota emissa pu-

Bull. Rom, — Voi. XXII. 61

rioris disciplinae studio accurate obser-

varet, ad primitivi Ordinis normam se

omnino conformans , nec nisi cum li-

more et tremore ac iussu maiorum

ob surnmam rei divinae praeslanliam

,

ad sacralissimum presbyteralus gradum

eveclus.

§ 2. Qmim vero Dei virgo Theresia , fu comi.»

. .
.*

. .. B. Theresiae in

quae postea , excelsis eius virtutibusprimaevadisci-

signisque ilagilantibus, per lelicis me- vcnuiniercar-

monae antecessorem nostrum Grego-

rium Papam XV in sanctarum virginum

canonem relala est, inter sorores iam

dicti Ordinis B. Mariae Virginis a Monte

Carmelo primaevi instiluli regulam fe-

lici cxilu restiluissel, idemque prò fra-

tribus eiusdem familiae animo volutaret,

Dei ancillae magni operis comes Ioan-

nes a Cruce, strictioris disciplinae pro-

movendae ardore vehementer accensus,

piane caelitus datus est. Qnare tanlae

rei negocio inler sacram virginem et

Dei famulum agitalo, Ordo fratrum Car-

melilarum communi omnium honorum

plausu, licei fremente Immani generis

hoste, mirifice inslauratus et per uni-

versale Europam non sine ingenti Dei

gloria diffusus est
,
plurimis Theresiae

virginis cura per tolam Hispaniam ere-

clis atque optime institutis coenobis

,

quae ipse, nullis vitae incommodis et

periculis territus, singula perlustravit.

§ 3. Ubi vero admirandà innocentià. Uom mniu
... ... prò Duo passus

assidua rerum divinarum contempla- dinethoràa sa

praedictis obit.

tione, asperrimo vitae rigore summis-

que virtutibus inclytus suorum corda

in perfecto Dei cullu undequaque fìrma-

verat, diro morbo et in crure quinque

plagis sanie manantibus patientissime

toleratis , totus in Deo , quem semper

in corde atque ore habuerat , fixus

,

sanctissimis Ecclesiae sacramentis sum-

mà fide et religione susceptis , inler

sodalium collacrymanlium amplexus

,

Davidici psalmi versiculo . In manus
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Ivas, Domine, commendo spiritum meum,

piissime pronuncialo, die et liorà a se

praedictis, in Ubedae coenobio, xxix

kalendas ianuarias, anno Salutis mdxci,

aetatis xlix , vi'taé coénobiticae xxix,

pnrissimam efflavit animam vir Deo

percarus, daemoni formidatus , animi

lenitate, constantià in adversis, miracu-

lorum ac prophetiae dono per tolam

IJispaniam illuslris, inque mysticae theo-

logiae arcanis scriplo explicandis, aeque

ac Theresia, divinitus instruclus, quam,

decreto S. R. E. nondum beatis adnu-

meratam, ipse sodali suo inter sanctas

Dei virgines, eo superstite, referendam

praenunciavit.

ui Mucina S -4. Ad servi Dei exnvias, quasi* odore
3gnoM.-itiir ot . .

ikjih ijuume-periusas, et postea corruplionis exper-

les, eumdem veluti placido sonino so-

pitum referenles, populi eas osculantis

multitudo copiosa turmatim confluxit

,

vestimi] et ipsius etiam corpusculi par-

liculas , venerationis instinctu, auferre

conata. Tanti viri
,
quem Theresia ut

sanctum suspexerat sanclique elogio

compluries ornaverat, virlutum et pro-

digiorum fama in dies percrebeseente,

gesta eius maturo iudicio venerabilium

fratrum S. R. E. cardinalium, sedente

piae recordationis deccssore nostro Ale-

xandre Papa VII, ad canonicos rilus

discussa et probaia fuerunt, unde per

similis memoriae Clemenlis Papae X
apostolicas lilteras inter bealos rela-

tus est.

s. i -nini ritii 8 5. Novis deinde miraculis, post su-

n-r.Tiur. lemnem beatificationem ob eius merita

a Deo patratis, iussu Dei servi
5
Inno-

centii Papae XI undique conquisilis, et

coram nobis ipsis per venerabiles fra-

tres noslros in examen adductis , ac

veleri disciplinae et maiorum conslilu-

tionibus respondere per omnia eom-

1 Videtur legendutn suavi prò quasi (b. T.).

2 An recta lectio iudicet lector scius (n. T).
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pertis, inque tribus consistoriis et ple-

nario conventii eorumdem venerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium,

atque etiam patriarcharum, archiepisco-

porum et episcoporum nosbiscum in

Urbe praesenlium conventu rile pér-

pensis , unanimi eorumdem senlentià

per Sedis Apostolicae notarios corani

nobis excepla, regumque ac principum

christianorum atque ipsius Ordinis fra-

trum Exalcealorum B. Mariae Virginia

a Monte Carmelo enixis precibus prò

B. Ioanne a Cruce in sanctorum con-

fessorum non ponlifìcum canonem re-

ferendo Apostolicae Sedi porrectis, post

tantae rei perfìciendae solemnem diem

indictam
,
perque orationes , ieiunia et

eleemosynas omnipolentis Dei opem
ferventissime imploratam, demum uni-

versis, quae ex antecessorum nostrorum

Romanorum Ponlifìcum constitutionibus

et S. R. E. disciplina agenda erarit

,

omni religione peractis , hac ipsà die

in honorem B. Ioannis apostoli et evan-

gelistae Deo sacra , una cum iisdem

venerabiiibus fratribus nostris S. R. E.

cardinalibus, patriarchis, archiepiscopis

et episcopis ac utriusque cleri et po-

puli frequenlìà in sacrosanctam basili-

cam principis Apostolorum Deo suppli-

cantes convenimus; ubi, semel, Rerum
et terlio prò viro Dei in sanctorum

confessorum non ponlifìcum canonem
referendo precibus repelilis per vene-

rabilem fratrem nostrum Laurentium

S. R. E. epi?copum cardinalcm Tuscu-

lanum Corsinuin nuncupaluiii, post de-

cantatas sacras orationes et Spirilus

Sancii graliam humìllime invocalam

,

ad honorem sanctac et individuae Tri-

nilatis
,

fidei catholicae exallationem

,

et christiani nominis incrernentnm, au-

ctoritate omnipotenlis Dei Patris
, Filii

et Spirilus Sancii, et beatorum aposto-
lorum Pelli et Pauli, ac nostra, de

Aia. C. 1726 BENEDICTUS XIII PV. 483 An. C. 1726

eòriimdem venèrabilium fratrum nostro-

rum S. R.E. cardinalium.palriarcharum,

archiepiscoporum et episcoporum no-

biscum in plenario conventi] basilicae

Vaticanae praesentium Consilio et una-

nimi consensi!, B. Ioannem a Cruce Hi-

spanum ex Ordine fralrum Excalcealo-

rum B. M. Virginis a Monte Carmelo,

de cuius sanctitate fidei , sincerilate et

celerarum virlulum et miraciilorum ex-

cellentià piene constabat et conslat

,

una cnm beatis perinde confessoribus

non pontificibns Peregrino a Forolivii

Ordinis fi'alrum Servorum B. M. V., et

Francisco Solano Ordinis fralrum Mi-

norum qui a regulari Observantia nun-

cupanlur, sanclum esse defìnivimus, san-

clorum confessorum non pomifìcum ca-

noni adscribendum decrevimus, prout

praesentium tenore definimus , dercer-

nimus et adseribimus, eumdemque per

universos cluislifideles lamquam vere

sanclum honorari mandavimus et man-

damus, statuentes ut ab universa Ec-

clesia in eius honorem aedes sacrae

et altaria, in quibus incruentum sacri-

fìcium Deo offeratur, aedificari et con-

secrari , et quotannis xix kalendas ia-

nuarias, quo die ad caeleslem patriam

evolàvit , eius nalalis ut sancii confes-

soris non ponlificis festa solemnia cele-

brati possint.

induigentiao s 6. Insuper eàdem auctorilate Omni-
bus einvias vi-

. . . .,

«naoiibus con- bus christifìdelibus vere poenilenlibus
eessao. . . , . . ..

et confessis ,
qui eiusdem diei natalis

feslo in memoriam B. Ioannis a Cruce

quotannis ad sacras eius exuvias vene-

randas accesserint, annum et quadra-

genam ; iis vero, qui in octavà eiusdem

festi quadraginta dies de iniunclis seu

quomodolibet eis debilis poenilentiis mi-

sericorditer in Domino relaxavimus et

rélaxamus.

in.tuig.i.ua 8 7. Postremo gratiis Deo aclis, quod
plenaiU in die s .... ^